pautado. Interlineado 5 mm. Visigótica semicursiva. 
Pub. Diez Herrera, C.: Ob. cit., 80-82. 

(Christus) In Dei nomine. Ego Orbano et ego Beata in domino Deo eterna 
salute amen. Ideo placuit novis propter amore Christi et dulcedine paradisi /2 

desiderando et metum inferni pabendo, advenit novis consilius pro remedio 
anime noster, nos damus ve1 tradimus ve1 pactu facimus de medietate /3 de 
omnia nostra leyeditate, rei viel ganato, terras, pumares, kasas, pecora quatro 
per lictaira ve1 omnia rem causa ve1 ganato quanto visi sumus /.I abere ve1 
acmentare in villa Busta ve1 ubit que illa mediletate sic traden ve1 pactum 
facimus ad domina nostra sancte Iuliana et ad vovis apati nostro domino 
In- /5 dulfo ve1 patites seum ad fratres dominos nostros qui sunt in domna 
Iuliana, qui est in villa Planes abitantes et in domna Iuliana deprecantes, 
seum ad domino nostro Ihesochristo j6 ut abeatis vovis domino nostro Indulfo 
apati seum omnes patres ve1 fratres de nostra qui super resonat in domna 
Iuliana adiutorio ve1 toloratione, et nos Orbano et Beata /7 abeamus ante 
tribunal domini nostri Ihesuchristi de peccatis nostris remissione; sic facimus 
eo Orbano et eo Beata notum ve1 cognitum ad vovis domino nostro apati 
Indulfo et ad vobis /S patres et fratres quod sutes in domna Iuliana que post 
obitum nostro sic deserviat ipsa medietate de omnia nostra in domna Iuliana 
qui super resonat, et in diebus nostris dum bire- /9 rimus que obtineamus illo 
sub iure vestro de domna Iuliana et de vovis apati nostro domno Indulfo et 
de patres jet de frarres qui sunt in domna Iuliana, sic facimus nos Orbano et 
Bleata /lo ista scriptura pactum et incommendavimus nos ad vos; et si aliquis 
quislibe[t] omine aut de pars nostra aut de pars estranea contra oc factum 
nostro ve1 pactum istum / 1 ~  que fecimus eo Orbano et eo Beata ad eglesia 
domna Iuliana et ad vovis domino nostro Indulfo apati ve1 ad cultores que 
ibitdem (sic) sunt conmemorati in domna Iuliana ad disrumpen- /iz dum 
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venerit pro ipsa medietate qui super in hoc pactum resonat que illo de iure de 
domna Iuliana eicere quesierit ve1 adversus fuerit ipse omine qui talia comiserit 
descen- dat super illu llebra et ira domini nostri Ihesuchristi et rufiat celestia 
sicut descendit super Datan et Abiron, eos vivos sceleratissimos tema obsorbuit 
et excomunicatus siat ad Corpus /l.$ et sanguinem domini nostri Ihesuchristi, et 
excomunicatus siat de comunione domini, et ad diem iudicio (. . .) vile metuen- 
dum et non inveniat beniedictione neque de die neque de note usque in 
seculum /S seculi, et non abeat parte cum Christo, in eterna damnacione cum 
Iuda traditore abeat porcione in eis catenis, et insuper pariet ad partie de domna 
Iuliana auri libras 11 /16 et a parti fiscalis simile tantum, et scriptura ve1 
pactum istum abeat firmitate pro cemper. Facta scriptura ve1 pactum die 
sabbato XVI kalendas magias era MXLVII", rex Adefonso et comite /17 Sancio 
Garsiaraz. Ego Orbano et ego Beata in hoc scriptura pactum ve1 tradicione ista 
que facere voluimus et legenber audivimus et de manus nostras (signos) rovora- 
vimus et pose /U hiec testis ic rovorabunt Albaro ~et Feles ic testis sumus, 
manus nostras ~(signos) revoravimus. Vermudo scripsit per mandatum de Orbano 
et de Beata (signo). /ls Pinniolo pater et Eremerendo pater et Nebocano pater 
ubit de preses ibit (...) nostras (signos) robora~ imus .~~  

(Al dorso). 

Urbano y Beata dan (al abad Indulfo y al padre y hermanos que están 
y oran en sancta Iuliana la mitad de lo que heredaron y ellos adquirieron en 
la Busta, por el remedio de sus ánimas. Era 1013 es año 975. La letra de 
dentro la escrivió Bermudo de mandado de los dichos. Legajo 15, n." 8. 
Era 1047, año 1009. Aquella letra es A y quiere decir ameno. Pr. y fr. id 
est patres et fratres que habla con los religiosos. 

(1013, julio, 16, viernes)? 
Lita, Juliana, Fronilde y Falcone, juntamente con la congregación del 

monasterio de Santa Dorotea, venden a Juan el monasterio de San Quirce, en 
el valle de Oreña, con todas sus pertenencias; se incluye la iglesia de los santos 
Justo y Pastor, sita en el mismo territorio, con sus heredades. 

A.D.S. Pergamino n.' 6. 

55 En la parte inferior del pergamino figura «de la Bus ta~ ,  en gótica cursiva. 
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Original. Pergamino. 140 x 263 mm. Pergamino grueso con manchas de 
humedad y zonas deterioradas. Sin pautado. Interlineado 5 mm. Documento 
incompleto a falta de la (data y suscripciones. Visigótica semicursiva. 

Pub. Vaquerizo Gil, M.: Ob. cit., 174-175. Diez Hmrera, C. Ob. cit., 87-88. 

(Christus) In Dei nomine. Zita et Iuliana et Fronilde et Falcone et omni con- 
gregatio nostra de monasterio sancte Dorotee ve1 comitum eis mar- /2 tirum, 
cuius vaselica situm ast in locum Sigontia iusta flubium Nagele, cum consensu 
ceterorum clericorum et omnium bonorum tivi loannes /3 magnum poterat 
verbum stabilem abere comertium si varietas malorum ominum per multu 
spatia temponun sivi met non reser- /4 barient agitane negotium, sed ad 
posteritatis memorian reducitur tastitimonium [(sic) litterarum qua propter dis- 
traere nos tivi pro- / 5  fitemus sicut et distraximus unde non est dubium, set 
pluribus manet noscissimun eo quod placuit nobis spontanea nostra voluntate 
ut vendi- /a vimus tivi iam dicto Ioanni monasterium sancti Quirizi qui sita 
est in valle de Orenia cum omnibus prestationibus suis, id est domas, libros, /7 

temas, pomiferas, vineas, pratos, pascuis, felgaria, paludibus, exitos et regressas, 
molinos cum aqueductilibus suis in ribulo de Orenia, id est in illo molino 
quod dicunt rotariu de octo in octo diebus, die V ferila integrum aut diem aut 
noctem et in tercia et quarta ebdomada /u singulos dies aut singulas noctes, et 
egbsiam sancti Iusti et Pastoriis que infra ipso terretorio est cum omni sua 
ereditate omnem quod supe- /lo rius taxatum est quantum cumque ad ipsas 
eglesias pertinet sic in montibus quam eciarn in fontibus ab omni integritate 
vendivimus nos iam dicti /11 Zita et Iuliana et Fronildi et Falcone ad tivi 
Ioannes, ut deinceps abstersum e iure nostro iurique tuo sit translatum ve1 
confirmatum per- /12 enniter abiturum ita ut abeas, addeas, vindices adque 
defendas tu et posberitas tua pro semper quicquid ex inde facere ve1 iudicare 
elegeris /13 liveram in Dei nomine abeas potestatem, dicimus enim, ut sciant 
omnes qui aerat nobis longe positum et nizil pro de inde nobis erat nisi parum 
et propter velut, diximus cum consensum ceterorum dedisti tu Ioannes pro 
inde in precio nobis iam dictis Zita et Iuliana et Fronildi et Falcone /IS id est 
inter vaccas et vitulos XX valentes L solidos, quod nobis bene conplacuit, et 
aput te devitus non remansit set iam complisos. /16 Si quis tamen, quod fieri 
minime credimus, contra hanc scripturam vendictionis ad disrumpendum venerit 
ve1 venerimus nos supradicti /17 qui venendivimus seu eres aut pro leres ve1 
potestates nobilis seu i( ...) ior et nos qui emtione fecimus auctorificare non 
valuerimus tivi /M Ioannes ve1 parti tue, tunc pariemus nos Zita et Iuliana et 
Fronildi et Falcone ve1 pars nostra ve1 succesores monasterii nostri sancte 
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curn filio meo /7 Gundissalvo ipsas terras curn suas pomiferas post parte de 
tivi Ihoannes apa ve1 de regula sancta Iuliana et eorum fratribus ab omni /s